
UCHWAŁA NR LXIII/451/2023 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LVI/391/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad 
ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3, 
art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2021 r. Poz. 
2268 z późniejszymi zmianami ) Rada Miejska w Lądku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVI/391/2022 z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 
odpłatności za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Lądku-Zdroju, wprowadza się następujące zmiany: 

1. po § 4 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„§ 1a. Miesięczna stawka opłaty za pobyt w Dziennym Domu Senior+ w Lądku-Zdroju ustalona zostaje 
w kwocie 1200,00 zł.”. 

2. w §4. ust.. 2 tabela otrzymuje brzmienie 

„ 
Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 
osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 
określonego art. 8 ust. 1 pkt. 1 i 2 
ustawy o pomocy społecznej 
wyrażony w % 

% Odpłatność osób samotnie 
gospodarujących 

% Odpłatność osób w rodzinie 

do 200% Nieodpłatnie Nieodpłatnie 
Powyżej 200% do 250% od 5 % do 8 % od 7 % do 10 %  
Powyżej 250% do 300% od 8,01 % do 11 % od 10,01 % do 13 % 
Powyżej 300% do 500% od 11,01 % do 14 % od 13,01 % do 16 % 
Powyżej 500% od 14,01 % do 17 % od 16,01 % do 19 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju; 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: 85401C46-96B3-482A-A420-DFC85AB86D4B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze stanowiskiem Wydziału Nadzoru Prawnego i Kontroli Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu 
nr NK-N.4131.61.14.2022.MC2 z dnia 13-12-2022 roku należało dostosować przedmiotową uchwałę do stanu 
zgodnego z prawem przez Radę Miejską Lądka-Zdroju. 

W niniejszej uchwale należało ustalić bazową (np. dobową lub miesięczną) stawkę opłaty za pobyt 
w Dziennym Domu Senior+ oraz wysokość odpłatności uzależnioną od wysokości dochodu w postaci 
przedziałów, na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. Poz. 2268 z późniejszymi zmianami ). 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne. 

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk  

 

Id: 85401C46-96B3-482A-A420-DFC85AB86D4B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Paragraf 1a

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-04-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




